
Jueves, 21 de enero de 2021
3886

NÚMERO 13

RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, de la Secretaría General, por la que 
se da publicidad a las subvenciones concedidas para sufragar, total o 
parcialmente los servicios de centro de día y de centro de noche para 
personas mayores, ya sean autónomas o con Grado I de dependencia 
reconocido, en el ejercicio 2020. (2021060148)

El capítulo II del Decreto 86/2017, de 13 de junio, por el que se establecen las bases regula-
doras de las subvenciones a otorgar por la Consejería de Sanidad y Políticas Sociales para la 
prestación de servicios y el desarrollo de proyectos dirigidos a personas mayores o con dete-
rioro cognitivo (DOE n.º 116, de 19 de junio de 2017), contempla las subvenciones dirigidas 
a financiar proyectos de centro de día y centro de noche para personas mayores, ya sean 
autónomas o con Grado I de dependencia reconocido.

El artículo 3 del citado decreto establece que el procedimiento de concesión de estas subven-
ciones será el de concesión directa mediante convocatoria abierta, amparándose en el interés 
público social de proporcionar una atención adecuada a las necesidades de las personas 
mayores, autónomas o con Grado I de dependencia, a las que van dirigidas.

La publicación de la Ley 8/2019, de 5 de abril, para una Administración más ágil en la Comu-
nidad Autónoma de Extremadura ha venido a modificar la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de 
Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura, en relación al procedimiento para 
la concesión de subvenciones en régimen de concesión directa mediante convocatoria abier-
ta, que de conformidad con el artículo 29, se iniciará de oficio mediante convocatoria aproba-
da por resolución de la Secretaria General de la Consejería de Sanidad y Servicios Sociales y 
publicada en el Diario Oficial de Extremadura y en el Portal de Subvenciones de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura.

El artículo 9 del Decreto 86/2017, de 13 de junio, establece que las subvenciones concedidas 
serán publicadas en el Diario Oficial de Extremadura conforme a lo dispuesto en la normativa 
vigente.

Por Resolución de 27 de diciembre de 2019 se convocan las subvenciones a otorgar por la 
Consejería de Sanidad y Servicios Sociales, dirigidas a Ayuntamientos, para sufragar, total o 
parcialmente, los servicios de centro de día y de centro de noche, para personas mayores, ya 
sean autónomas o con Grado I de dependencia reconocido en el ejercicio 2020 (DOE n.º 13, 
de 21 de enero de 2020).

En su virtud, y de conformidad con lo previsto en el artículo 17 de la Ley 6/2011, de 23 de 
marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura,



Jueves, 21 de enero de 2021
3887

NÚMERO 13

R E S U E L V O :

Único. Dar publicidad a las subvenciones concedidas para sufragar total o parcialmente los 
servicios de centro de día y centro de noche, para personas mayores, ya sean autónomas o 
con Grado I de dependencia reconocido, convocadas mediante Resolución de 27 de diciembre 
de 2019, en los términos que a continuación se relacionan:

Los Ayuntamientos, finalidad y cuantía de las subvenciones concedidas por un importe de 
1.267.096,95 € con cargo al centro gestor 110060000, posición presupuestaria 
G/232A/46000, programa 20000733 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autó-
noma para el año 2020, son los que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

Mérida, 13 de enero de 2021.

  La Secretaria General,

  AURORA VENEGAS MARÍN



Consejería de 
Sanidad y Servicios Sociales 

 

ANEXO SUBVENCIONES CONCEDIDAS  2020 

SERVICIOS DE CENTRO DE DÍA Y DE CENTRO DE NOCHE PARA PERSONAS MAYORES YA SEAN AUTÓNOMAS O CON 

GRADO I DE DEPENDENCIA RECONOCIDO 

 
 

AYUNTAMIENTOS CIF 
TIPO 
DE  

SERVICIO 

DENOMINACION 
DEL CENTRO 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

2020 
ABADÍA P1000100F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ABADIA 4.900,00 € 
ACEITUNA P1000500G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ACEITUNA 2.163,44 € 
ACEUCHAL  P0600200J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ACEUCHAL 18.703,56 € 
AHIGAL P1000600E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE AHIGAL 8.940,00 € 
AHILLONES P0600300H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES " JUAN ESPINO MARÍN" 22.101,60 € 
ALANGE P0600400F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ALANGE 16.312,12 € 
ALCONCHEL  P0600700I CENTRO DE DÍA  UNIDAD  RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE ALCONCHEL 6.931,72 € 
ALCONERA P0600800G CENTRO DE DÍA  UNIDAD  RESIDENCIAL PARA PERSONAS  MAYORES DE ALCONERA 1.384,00 € 
ALDEANUEVA DE LA VERA P1001400I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ALDEANUEVA DE LA VERA 31.233,00 € 
ALDEANUEVA DEL CAMINO P1001500F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ALDEANUEVA DEL CAMINO 8.120,00 € 
ARROYO DE LA LUZ P1002200B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ARROYO DE LA LUZ 5.179,64 € 
ARROYOMOLINOS P1002400H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ARROYOMOLINOS 467,80 € 
BENQUERENCIA DE LA SERENA  P0601800F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE BENQUERENCIA  SERENA 360,00 € 
BOHONAL DE IBOR P1003100C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE BOHONAL IBOR 2.169,36 € 
BURGUILLOS DEL CERRO P0602200H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE BURGUILLOS  CERRO 759,52 € 
CABEZA DEL BUEY  P0602300F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CABEZA DEL BUEY 6.265,20 € 
CALAMONTE  P0602500A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CALAMONTE 60.822,11 € 
CAMPILLO DE LLERENA  P0602900C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CAMPLILLO LLERNA 18.687,48 € 
CAÑAVERAL P1004600A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CAÑAVERAL 312,00 € 
CARBAJO P1004700I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CARBAJO 3.291,48 € 
CASAS DE DON PEDRO P0603300E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSOANS MAYORES "MANUEL LABRADOR CALDERÓN" 26.373,56 € 
CASAS DE MILLAN P1005700H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSOANS MAYORES DE CASAS DE MILLÁN 312,00 € 
CASAS DEL MONTE  P1005600J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE CASAS DEL MONTE 4.800,00 € 
CASTUERA  P0603600H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS  MAYORES LA SERENA CASTUERA  3.121,80 € 
CUACOS DE YUSTE  P1006900C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES "FELPE II" 8.450,80 € 
EL TORNO P1018800A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE LA PIEDAD" 2.240,00 € 
FUENLABRADA DE LOS MONTES P0605100G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS  MAYORES DE FUENLABRADA MONTES 8.782,36 € 
FUENTE DE CANTOS P0605200E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYAORES "FRANCISCO ASUAR" 15.699,72 € 
FUENTE DEL ARCO  P0605300C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES " LA MOLINETA" 10.870,68 € 
FUENTES DE LEON P0605500H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE FUENTES DE LEON 4.051,60 € 
GARBAYUELA  P0605600F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE GARBAYUELA 22.612,08 € 
GARLITOS P0605700D CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE GARLITO 22.195,28 € 
GARROVILLA DE ALCONETAR P1008300D CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE GARROVILLA  ALCONETAR 507,24 € 
GRANJA DE TORREHERMOSA P0605900J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE GRANJA  TORREHERMOSA 4.554,96 € 
GUADALUPE P1009000I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE GUADALUPE 968,64 € 
GUADIANA DEL CAUDILLO  P0616500E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  DE GUADIANA  CAUDILLO 18.253,47 € 
GUAREÑA P0606000H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  DE GUAREÑA 1.873,20 € 
GUIJO DE GRANADILLA P1009300C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  DE GUIJO DE GRANADILLA 27.298,52 € 
GUIJO DE Sta. BÁRBARA P1009400A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  GUIJO DE STA.BARBARA 2.184,00 € 
HERVÁS P1009900J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HERVÁS  11.737,20 € 
HIGUERA DE LA SERENA P0606400J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HIGUERA SERNA  8.092,32 € 
HIGUERA DE VARGAS  P0606600E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HIGUERA  VARGAS 3.983,04 € 
HIGUERA LA REAL  P0606700C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HIGUERA  REAL 10.531,84 € 
HOLGUERA P1010200B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HOLGUERA 2.789,64 € 
HORNACHOS P0606900I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  HORNACHO 2.365,16 € 
JARAICEJO P1010600C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  JARAICEJO 1.362,56 € 
JARAÍZ DE LA VERA   P1010700A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  JARAIZ DE LA VERA  5.855,72 € 
JARANDILLA DE LA VERA  P1010800I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "HENRY DUNNAT" 16.753,60 € 
JARILLA P1010900G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE  JARILLA 7.865,20 € 
LA ALBUERA P0600500C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "LAS CALEÑAS" 8.090,92 € 
LA CORONADA P0603900B CENTRO DE DÍA  UNIDAD  RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES DE LA CORONADA 12.794,12 € 
LA GRANJA P1008800C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE LA GRANJA 13.650,96 € 
LA HABA P0606100F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE LA HABA 13.172,76 € 
LA PESGA P1014700G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSOANAS MAYORES "MIRADOR DE LOS ÁNGELES" 3.028,00 € 
LLERENA P0607400I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE LLERENA 9.990,84 € 
LOBON P0607200C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE LOBON 1.882,52 € 
LOS GUADALPERALES  P0618100B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE LOS GUADALPERALES 14.125,20 € 
MARCHAGAZ  P1012000D CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MARCHAGAZ 12.143,12 € 
MATA DE ALCÁNTARA P1012100B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MATA DE ALCANTARA 2.129,36 € 
MEDELLIN P0608000F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MEDELLÍN 5.064,10 € 
MIRANDILLA P0608400H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MIRANDILLA 7.819,84 € 
MOHEDAS DE GRANADILLA P1012700I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MOHEDAS  GRANADILLA 27.988,36 € 

Jueves, 21 de enero de 2021
3888

NÚMERO 13



MONESTERIO P0608500E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MONESTERIO 14.161,66 € 
MONTANCHEZ P1012900E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES "BALCÓN DE EXTREMADURA"      467,80 € 
MONTEMOLIN P0608600C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MONTEMOLÍN 21.425,16 € 
MONTIJO  P0608800I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE MONTIJO 23.616,80 € 
NAVALVILLAR DE PELA  P0609100C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE NAVALVILLAR DE PELA 19.608,12 € 
OLIVA DE LA FRONTERA P0609300I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE OLIVA FRONTERA 10.410,60 € 
ORELLANA LA VIEJA  P0609700J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ORELLANA LA VIEJA   5.034,40 € 
PALOMA P0609800H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE PALOMA  4.080,00 € 
PASARÓN DE LA VERA P1014100J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES " MARÍA DE LUNA" 16.345,92 € 
PERALEDA DEL ZAUCEJO P0610100J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE FÁTIMA" 9.411,08 € 
PESCUEZA   P1014600I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES  DE PESCUEZA 3.749,56 € 
POZUELO DE ZARZÓN P1015500J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES  DE POZUELO ZARZÓN     124,60 € 
PUEBLA DE ALCOCER P0610200H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "SAN ANTÓN" 12.033,68 € 
PUEBLA DEL MAESTRE P0610500A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES  DE PUEBLA DEL MAESTRE 1.572,24 € 
PUEBLONUEVO DEL GUADIANA  P0616700A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES  DE PUEBLO NUEVO DE GUADIANA 14.996,32 € 
RETAMAL DE LLERENA P0611200G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE RETAMAL LLERENA 20.824,72 € 
RIBERA DEL FRESNO P0611300E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE RIBERA FRESNO 4.498,80 € 
ROBLEDILLO DE TRUJILLO P1016100H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ROBLEDILLO TRUJILLO 10.931,76 € 
ROSALEJO P1000006E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ROSALEJO 16.646,08 € 
RUECAS P5617301F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE RUECAS 16.080,80 € 
SAN MARTÍN DE TREVEJO  P1016700E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE SAN MARTÍN TREVEJO 12.480,00 € 
SAN PEDRO DE MÉRIDA  P0611900B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE S. PEDRO MÉRIDA 32.983,68 € 
SANTA AMALIA  P0612000J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE STA.AMALIA      849,40 € 
SANTA ANA P1016800C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE STA.ANA 1.064,68 € 
SANTA MARTA DE LOS BARROS P0612100H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE STA.MARTA BARROS 10.288,68 € 
SANTIBAÑEZ EL BAJO P1017500H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE SANTIBAÑEZ BAJO 20.711,08 € 
SERRADILLA P1017800B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE SERRADILLA 6.248,00 € 
SIRUELA  P0612500I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE SIRUELA 26.238,88 € 
TALARRUBIAS P0612700E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE TALARRUBIAS 19.036,80 € 
TALAVAN   P1018100F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE TALAVÁN      5.225,00 € 
TAMUREJO P0613000I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE TAMUREJO 10.527,04 € 
TORRE DE DON MIGUEL P1019100E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "VIRGEN DE LA ASUNCIÓN"     600,00 € 
TORRECILLAS DE LA TIESA P1019000G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE TORRECILLA TIESA 4.258,72 € 
TORREMEJIA P0613300C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES "JULIÁN MEMBRILLO BOTE" 15.007,28 € 
TRUJILLANOS P0613500H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DIA PARA PERSONAS MAYORES "JULIÁN MEMBRILLO BOTE" 17.216,48 € 
VALDECABALLEROS  P0613700D CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VALDECABALLEROS 20.782,58 € 
VALDELACALZADA P0616900G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VALDELACALZADA     318,20 € 
VALENCIA DE ALCÁNTARA P1020700I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "BUENOS AIRES"     158,72 € 
VALENCIA DE MOMBUEY P0614000H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VALLE DE MATAMOROS 13.935,60 € 
VALLE DE MATAMOROS  P0614700C CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VALENCIA MOMBUEY 16.323,00 € 
VALVERDE DE LEGANES   P0614300B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VALVERDE DE LEGANÉS         15.195,68 € 
VILLAGARCÍA DE LA TORRE  P0615000G CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSOANS MAYORES "LA MERCED" 18.191,08 € 
VILLAGONZALO P0615100E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VILLAGONZALO 37.285,84 € 
VILLALBA DE LOS BARROS P0615200C CENTRO DE DÍA  CDENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "AMALIA MARROQUÍN REAL"    4.792,20 € 
VILLANUEVA DE LA SERENA  P0615300A CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES "VICTORIA MARTOS" 4.223,11 € 
VILLANUEVA DE LA SIERRA P1021500B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS  MAYORES "DIOS PADRE" 1.060,60 € 
VILLANUEVA DE LA VERA P1021600J CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PESONAS MAYORES "EL PRADO" 3.761,68 € 
VILLANUEVA FRESNO  P0615400I CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VILLANUEVA DEL FRESNO 1.920,00 € 
VILLAR DEL REY  P0615500F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VILLAR DEL REY 8.568,00 € 
VIVARES P5619701E CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE VIVARES 19.775,64 € 
ZAHÍNOS P0615900H CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ZAHINOS 9.440,00 € 
ZARZA CAPILLA P0616100D CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ZARZA CAPILLA 16.632,00 € 
ZARZA DE GRANADILLA P1022000B CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ZARZA GRANADILLA 34.633,16 € 
ZURBARAN P0600004F CENTRO DE DÍA  CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES DE ZURBARÁN 23.873,72 € 
          1.267.096,95 € 

  
 
 
 

Jueves, 21 de enero de 2021
3889

NÚMERO 13


